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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005A)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Torneo 56Â° FESTIVAL IMPERIA 1409005A

Luogo Imperia  [Imperia - Liguria]
Periodo 31-08-2014 - 07-09-2014

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - BIANCOTTI A. - PAVAN C.

Partecipanti 36

Sito Internet http://vesus.org/results/torneo-a-56deg-festival-internazionale-di-imperia/

Pacher Milan

1Dolezal Radoslav

2
Poloch Petr

3
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005A)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Pacher Milan 6.5 SVK 44.5048.5038.5034.252427 2290 2457 9 5 3 1 4 3 1 0 5 2 2 1 0 0 1990

2 4 IM Dolezal Radoslav 6.0 CZE 45.0048.5038.5030.752357 2266 2392 9 4 4 1 5 2 2 1 4 2 2 0 0 0 1977

3 9 IM Poloch Petr 6.0 CZE 44.5048.0038.0030.752280 2274 2348 9 3 6 0 4 2 2 0 5 1 4 0 0 0 1953

4 6 IM Petran Peter 6.0 SVK 42.5044.0036.0026.752327 2213 2339 9 4 4 1 5 2 3 0 4 2 1 1 0 0 1954

5 3 FM Mueller Ralf 6.0 GER 41.0045.0035.0029.002376 2241 2367 9 3 6 0 4 3 1 0 5 0 5 0 0 0 1969

6 1 GM Jirovsky Milos 6.0 CZE 41.0045.0034.5028.502466 2217 2343 9 4 4 1 4 1 2 1 5 3 2 0 0 0 1974

7 12 FM Di Paolo Raffaele 5.5 ITA 44.0045.5037.5025.002237 2240 2269 9 4 3 2 5 3 1 1 4 1 2 1 0 0 1966

8 8 IM Jurek Josef 5.5 CZE 43.0046.5036.5026.502295 2257 2338 9 3 5 1 4 1 2 1 5 2 3 0 0 0 1954

9 15 M Mollero Michele 5.5 ITA 42.0046.0035.5025.752215 2250 2231 9 4 3 2 4 0 2 2 5 4 1 0 0 0 1978

10 27 NC Wunder Niklas 5.5 41.5045.0035.5027.00 2072 2233 2093 9 4 3 2 5 1 2 2 4 3 1 0 0 0 1993

11 5 IM Aleksic Nenad 5.5 SRB 41.0045.0035.0026.752348 2200 2229 9 2 7 0 4 2 2 0 5 0 5 0 0 0 1958

12 11 IM Kantorik Marian 5.5 SVK 36.5040.0031.0023.752242 2109 2091 9 3 5 1 5 2 2 1 4 1 3 0 0 0 1966

13 13 FM Molina Fabrizio 5.0 ITA 40.5044.0034.5022.252227 2175 2166 9 3 4 2 4 0 2 2 5 3 2 0 0 0 1965

14 10 M Manfredi Vincenzo 5.0 ITA 34.5036.0029.0018.252243 2123 2167 9 4 2 3 4 3 0 1 5 1 2 2 0 0 1980

15 16 FM Luciani Valerio 4.5 ITA 40.0041.5034.0018.752206 2186 2187 9 3 3 3 5 1 3 1 4 2 0 2 0 0 1973

16 14 FM Passerotti Pierluigi4.5 ITA 39.5043.0033.5018.502226 2203 2151 9 3 3 3 5 2 2 1 4 1 1 2 0 0 1954

17 26 NC Cayla Jonathan 4.5 FRA 39.0042.5033.0018.752078 2194 2147 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 1993

18 17 M Pesce Gabriele 4.5 ITA 37.5041.0031.5018.502203 2124 2125 9 2 5 2 4 0 4 0 5 2 1 2 0 0 1991

19 25 M Cugini Werter 4.5 ITA 36.0039.5030.0018.252079 2169 2122 9 2 5 2 5 1 3 1 4 1 2 1 0 0 1947

20 20 FM Krouzel Jaroslav 4.5 CZE 36.0036.0029.5014.002145 2154 2059 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 1 0 1948

21 31 NC Bucek Eduard 4.5 SVK 35.0038.5029.5017.002045 2156 2157 9 3 3 3 4 1 2 1 5 2 1 2 0 0 1976

22 21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z4.0 SRB 41.5045.0035.5019.002132 2256 2161 9 2 4 3 5 1 3 1 4 1 1 2 0 0 1941

23 23 CF Popa Claudiu 4.0 ITA 41.5043.0035.5016.002101 2261 2219 9 2 4 3 5 1 3 1 4 1 1 2 0 0 1976

24 19 NC Seyfried Claus 4.0 GER 39.0040.5033.0014.002180 2144 2055 9 3 2 4 5 2 1 2 4 1 1 2 0 0 1955

25 7 IM Dragojlovic Andjelko4.0 ITA 37.5041.0031.0016.502295 2163 2074 9 2 4 3 4 1 1 2 5 1 3 1 0 0 1959

26 33 NC Wunder Fabian 4.0 36.0039.5030.5016.75 2024 2155 1936 9 2 4 3 5 1 1 3 4 1 3 0 0 0 1941

27 24 NC Ahner Thomas 3.5 GER 30.5030.5024.5011.502093 2118 2023 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 1 1982

28 29 FM Ricci Marco 3.5 ITA 33.5035.0027.5011.502061 2100 2021 9 1 5 3 5 1 4 0 4 0 1 3 0 0 1964

29 22 CM Raineri Valerio 3.5 ITA 33.0034.5027.0010.502104 2082 2003 9 2 3 4 4 1 1 2 5 1 2 2 0 0 1961

30 36 CM Morselli Stefano 3.5 ITA 32.5034.0027.0010.251871 2115 2036 9 3 1 5 4 1 0 3 5 2 1 2 0 0 1964

31 35 1N Nastro Federico 3.5 ITA 32.0033.5027.0010.501934 2090 2011 9 1 5 3 5 0 2 3 4 1 3 0 0 0 1999

32 32 M Faraci Antonino 3.5 ITA 29.5031.0025.009.75 2027 2078 1999 9 2 3 4 4 1 1 2 5 1 2 2 0 0 1941

33 18 M Pepino Enrico 3.5 ITA 29.5031.0024.009.25 2193 2031 1900 9 3 1 5 5 2 0 3 4 1 1 2 0 0 1972

34 28 CM De Barberis Massimo 3.0 ITA 33.5033.5028.0012.252070 2116 1977 8 2 2 4 4 0 2 2 4 2 0 2 0 1 1954

35 34 CM Ruffini Pier Luigi 2.0 ITA 30.0030.0024.004.00 1950 2089 1768 8 0 2 6 3 0 1 2 5 0 1 4 1 0 1953

36 30 NC Sarmir Milos 1.5 SVK 32.5034.0027.003.25 2055 2120 1848 9 1 1 7 5 1 1 3 4 0 0 4 0 0 1963
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Ahner Thomas GER 2093 2118 2023 1982 M 4688163

5 IM Aleksic Nenad SRB 2348 2200 2229 1958 M 900990

31 NC Bucek Eduard SVK 2045 2156 2157 1976 M 14909804

26 NC Cayla Jonathan FRA 2078 2194 2147 1993 M 681326

25 M Cugini Werter ITA EMI RE 2079 2169 2122 1947 M 801925 105127

28 CM De Barberis Massimo ITA PIE TO 2070 2116 1977 1954 M 803693 106365

12 FM Di Paolo Raffaele ITA LIG GE 2237 2240 2269 1966 M 803014 101023

4 IM Dolezal Radoslav CZE 2357 2266 2392 1977 M 304735

7 IM Dragojlovic AndjelkoITA SIC CT 2295 2163 2074 1959 M 918474 103417

32 M Faraci Antonino ITA LIG IM 2027 2078 1999 1941 M 804410 105082

1 GM Jirovsky Milos CZE 2466 2217 2343 1974 M 303224

8 IM Jurek Josef CZE 2295 2257 2338 1954 M 300993

11 IM Kantorik Marian SVK 2242 2109 2091 1966 M 14900513

20 FM Krouzel Jaroslav CZE 2145 2154 2059 1948 M 301566

21 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2132 2256 2161 1941 M 902896

16 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2206 2186 2187 1973 M 803731 101361

10 M Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2243 2123 2167 1980 M 817945 110963

13 FM Molina Fabrizio ITA EMI BO 2227 2175 2166 1965 M 805637 105461

15 M Mollero Michele ITA LIG GE 2215 2250 2231 1978 M 806358 101323

36 CM Morselli Stefano ITA LOM MI 1871 2115 2036 1964 M 809489 102525

3 FM Mueller Ralf GER 2376 2241 2367 1969 M 4606612

35 1N Nastro Federico ITA PIE TO 1934 2090 2011 1999 M 888125 136343

2 IM Pacher Milan SVK 2427 2290 2457 1990 M 14907445

14 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2226 2203 2151 1954 M 800309 106009

18 M Pepino Enrico ITA PIE TO 2193 2031 1900 1972 M 810908 105390

17 M Pesce Gabriele ITA LIG SV 2203 2124 2125 1991 M 824380 116018

6 IM Petran Peter SVK 2327 2213 2339 1954 M 14900114

9 IM Poloch Petr CZE 2280 2274 2348 1953 M 300292

23 CF Popa Claudiu ITA VEN VR 2101 2261 2219 1976 M 805904 102035

22 CM Raineri Valerio ITA LOM SO 2104 2082 2003 1961 M 809403 107494

29 FM Ricci Marco ITA LOM MI 2061 2100 2021 1964 M 802654 101751

34 CM Ruffini Pier Luigi ITA LIG IM 1950 2089 1768 1953 M 2820450 162138

30 NC Sarmir Milos SVK 2055 2120 1848 1963 M 14901889

19 NC Seyfried Claus GER 2180 2144 2055 1955 M 1271085

33 NC Wunder Fabian 2024 2155 1936 1941 M 12976776

27 NC Wunder Niklas 2072 2233 2093 1993 M 12933031
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

6 1 GM Jirovsky Milos 6.0 CZE | 19 N 1 | 13 B Â½ | 12 N Â½ | 9 B 0 | 23 N Â½ | 25 B 1 | 21 N 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | -1

1 2 IM Pacher Milan 6.5 SVK | 20 B 1 | 15 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 0 | 7 B 1 | 9 N Â½ | 4 N 1 | 6 B 1 | 1 N Â½ | -1

5 3 FM Mueller Ralf 6.0 GER | 21 N Â½ | 23 B 1 | 13 N Â½ | 14 B 1 | 9 N Â½ | 8 N Â½ | 5 B Â½ | 16 B 1 | 4 N Â½ | -1

2 4 IM Dolezal Radoslav 6.0 CZE | 22 B 1 | 17 N Â½ | 9 B Â½ | 13 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 1

11 5 IM Aleksic Nenad 5.5 SRB | 23 N Â½ | 21 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 15 N Â½ | 12 B Â½ | 3 N Â½ | 27 B Â½ | 11 N Â½ | -1

4 6 IM Petran Peter 6.0 SVK | 24 B Â½ | 34 N 1 | 17 B 1 | 8 N Â½ | 26 B 1 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 1

25 7 IM Dragojlovic Andjelko 4.0 ITA | 25 N 1 | 14 B Â½ | 16 N Â½ | 15 B 0 | 2 N 0 | 29 B 1 | 23 B 0 | 33 N Â½ | 21 N Â½ | -1

8 8 IM Jurek Josef 5.5 CZE | 26 B 1 | 28 N 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 21 N Â½ | 3 B Â½ | 15 N Â½ | 1 B 0 | 14 N 1 | -1

3 9 IM Poloch Petr 6.0 CZE | 27 N Â½ | 29 B 1 | 4 N Â½ | 1 N 1 | 3 B Â½ | 2 B Â½ | 16 N Â½ | 19 B 1 | 6 N Â½ | -1

14 10 M Manfredi Vincenzo 5.0 ITA | 28 B 0 | 26 N 0 | 20 B 1 | 31 N Â½ | 30 B 1 | 23 N Â½ | 17 B 1 | 12 N 0 | 19 N 1 | -1

12 11 IM Kantorik Marian 5.5 SVK | 29 N Â½ | 27 B 0 | 25 N Â½ | 33 B Â½ | 19 N Â½ | 31 B 1 | 26 N 1 | 23 B 1 | 5 B Â½ | 1

7 12 FM Di Paolo Raffaele 5.5 ITA | 30 B 1 | 36 N 1 | 1 B Â½ | 2 B 1 | 4 N 0 | 5 N Â½ | 6 B 0 | 10 B 1 | 27 N Â½ | 1

13 13 FM Molina Fabrizio 5.0 ITA | 31 N 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 4 B 0 | 25 N Â½ | 27 B 0 | 35 N 1 | 20 B Â½ | 23 N 1 | -1

16 14 FM Passerotti Pierluigi 4.5 ITA | 32 B 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 3 N 0 | 28 N 1 | 15 B Â½ | 27 N 0 | 21 B 1 | 8 B 0 | 1

9 15 M Mollero Michele 5.5 ITA | 33 N 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 14 N Â½ | 8 B Â½ | 4 B 0 | 16 N 1 | -1

15 16 FM Luciani Valerio 4.5 ITA | 34 B Â½ | 24 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 31 B 1 | 26 N 1 | 9 B Â½ | 3 N 0 | 15 B 0 | 1

18 17 M Pesce Gabriele 4.5 ITA | 35 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 23 B Â½ | 36 N 1 | 21 B Â½ | 10 N 0 | 25 B Â½ | 26 N Â½ | -1

33 18 M Pepino Enrico 3.5 ITA | 36 B 0 | 30 N Â½ | 31 B 0 | 32 N 1 | 27 B 0 | 22 N 0 | 34 B 1 | 24 N 0 | 28 B 1 | 1

24 19 NC Seyfried Claus 4.0 GER | 1 B 0 | 31 N Â½ | 30 B 1 | 26 N 0 | 11 B Â½ | 36 B 1 | 33 N 1 | 9 N 0 | 10 B 0 | 1

20 20 FM Krouzel Jaroslav 4.5 CZE | 2 N 0 | 33 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 22 B Â½ | 24 N 1 | 28 B 1 | 13 N Â½ | 31 B Â½ | 0

22 21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z4.0 SRB | 3 B Â½ | 5 N 0 | 32 B 1 | 27 N 1 | 8 B Â½ | 17 N Â½ | 1 B 0 | 14 N 0 | 7 B Â½ | 1

29 22 CM Raineri Valerio 3.5 ITA | 4 N 0 | 35 B Â½ | 29 N Â½ | 36 B 0 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 25 N 0 | 31 B 0 | 30 N 1 | -1

23 23 CF Popa Claudiu 4.0 ITA | 5 B Â½ | 3 N 0 | 34 B 1 | 17 N Â½ | 1 B Â½ | 10 B Â½ | 7 N 1 | 11 N 0 | 13 B 0 | 1

27 24 NC Ahner Thomas 3.5 GER | 6 N Â½ | 16 B 0 | 35 N Â½ | 29 B Â½ | 33 N 0 | 20 B 0 | 30 N 1 | 18 B 1 | 0 0 | 0

19 25 M Cugini Werter 4.5 ITA | 7 B 0 | 32 N Â½ | 11 B Â½ | 35 N 1 | 13 B Â½ | 1 N 0 | 22 B 1 | 17 N Â½ | 33 B Â½ | 1

17 26 NC Cayla Jonathan 4.5 FRA | 8 N 0 | 10 B 1 | 33 N 1 | 19 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 11 B 0 | 32 N 1 | 17 B Â½ | 1

10 27 NC Wunder Niklas 5.5 | 9 B Â½ | 11 N 1 | 15 B 0 | 21 B 0 | 18 N 1 | 13 N 1 | 14 B 1 | 5 N Â½ | 12 B Â½ | 1

34 28 CM De Barberis Massimo 3.0 ITA | 10 N 1 | 8 B 0 | 36 N 1 | 0 0 | 14 B 0 | 33 B Â½ | 20 N 0 | 35 B Â½ | 18 N 0 | 0

28 29 FM Ricci Marco 3.5 ITA | 11 B Â½ | 9 N 0 | 22 B Â½ | 24 N Â½ | 35 B Â½ | 7 N 0 | 32 N 0 | 30 B 1 | 36 B Â½ | 1

36 30 NC Sarmir Milos 1.5 SVK | 12 N 0 | 18 B Â½ | 19 N 0 | 34 B 1 | 10 N 0 | 32 B 0 | 24 B 0 | 29 N 0 | 22 B 0 | 1

21 31 NC Bucek Eduard 4.5 SVK | 13 B 0 | 19 B Â½ | 18 N 1 | 10 B Â½ | 16 N 0 | 11 N 0 | 36 B 1 | 22 N 1 | 20 N Â½ | -1

32 32 M Faraci Antonino 3.5 ITA | 14 N 0 | 25 B Â½ | 21 N 0 | 18 B 0 | 34 N Â½ | 30 N 1 | 29 B 1 | 26 B 0 | 35 N Â½ | -1

26 33 NC Wunder Fabian 4.0 | 15 B 0 | 20 N 1 | 26 B 0 | 11 N Â½ | 24 B 1 | 28 N Â½ | 19 B 0 | 7 B Â½ | 25 N Â½ | 1

35 34 CM Ruffini Pier Luigi 2.0 ITA | 16 N Â½ | 6 B 0 | 23 N 0 | 30 N 0 | 32 B Â½ | 35 B 0 | 18 N 0 | 36 N 0 | 0 1 | -2

31 35 1N Nastro Federico 3.5 ITA | 17 B 0 | 22 N Â½ | 24 B Â½ | 25 B 0 | 29 N Â½ | 34 N 1 | 13 B 0 | 28 N Â½ | 32 B Â½ | 1

30 36 CM Morselli Stefano 3.5 ITA | 18 N 1 | 12 B 0 | 28 B 0 | 22 N 1 | 17 B 0 | 19 N 0 | 31 N 0 | 34 B 1 | 29 N Â½ | -1
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005A)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Ahner Thomas GER 2093 7 3.50 3.15 0.35 2118.122023 1982 M 4688163

5 IM Aleksic Nenad SRB 2348 8 5.00 5.38 -0.38 2200.782229 1958 M 900990

31 NC Bucek Eduard SVK 2045 9 4.50 3.17 1.33 2156.782157 1976 M 14909804

26 NC Cayla Jonathan FRA 2078 8 3.50 2.56 0.94 2194.112147 1993 M 681326

25 M Cugini Werter ITA 2079 8 4.00 2.95 1.05 2169.112122 1947 M 801925 105127

28 CM De Barberis Massimo ITA 2070 7 2.50 2.95 -0.45 2116.381977 1954 M 803693 106365

12 FM Di Paolo Raffaele ITA 2237 8 5.00 3.66 1.34 2240.672269 1966 M 803014 101023

4 IM Dolezal Radoslav CZE 2357 9 6.00 5.57 0.43 2266.222392 1977 M 304735

7 IM Dragojlovic AndjelkoITA 2295 8 3.50 5.19 -1.69 2163.442074 1959 M 918474 103417

32 M Faraci Antonino ITA 2027 9 3.50 3.89 -0.39 2078.671999 1941 M 804410 105082

1 GM Jirovsky Milos CZE 2466 9 6.00 7.14 -1.14 2217.562343 1974 M 303224

8 IM Jurek Josef CZE 2295 9 5.50 4.93 0.57 2257.442338 1954 M 300993

11 IM Kantorik Marian SVK 2242 7 5.00 4.57 0.43 2109.782091 1966 M 14900513

20 FM Krouzel Jaroslav CZE 2145 7 3.50 3.29 0.21 2154.122059 1948 M 301566

21 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2132 8 3.00 2.51 0.49 2256.442161 1941 M 902896

16 FM Luciani Valerio ITA 2206 9 4.50 4.70 -0.2 2186.672187 1973 M 803731 101361

10 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 9 5.00 5.93 -0.93 2123.782167 1980 M 817945 110963

13 FM Molina Fabrizio ITA 2227 8 5.00 4.39 0.61 2175.002166 1965 M 805637 105461

15 M Mollero Michele ITA 2215 7 3.50 2.63 0.87 2250.002231 1978 M 806358 101323

36 CM Morselli Stefano ITA 1871 9 3.50 1.85 1.65 2115.892036 1964 M 809489 102525

3 FM Mueller Ralf GER 2376 9 6.00 6.06 -0.06 2241.332367 1969 M 4606612

35 1N Nastro Federico ITA 1934 9 3.50 2.70 0.8 2090.442011 1999 M 888125 136343

2 IM Pacher Milan SVK 2427 9 6.50 6.11 0.39 2290.782457 1990 M 14907445

14 FM Passerotti PierluigiITA 2226 8 4.50 4.05 0.45 2203.332151 1954 M 800309 106009

18 M Pepino Enrico ITA 2193 8 3.50 5.71 -2.21 2031.891900 1972 M 810908 105390

17 M Pesce Gabriele ITA 2203 9 4.50 5.35 -0.85 2124.672125 1991 M 824380 116018

6 IM Petran Peter SVK 2327 9 6.00 5.73 0.27 2213.332339 1954 M 14900114

9 IM Poloch Petr CZE 2280 8 5.50 3.77 1.73 2274.672348 1953 M 300292

23 CF Popa Claudiu ITA 2101 9 4.00 2.72 1.28 2261.112219 1976 M 805904 102035

22 CM Raineri Valerio ITA 2104 9 3.50 4.76 -1.26 2082.222003 1961 M 809403 107494

29 FM Ricci Marco ITA 2061 9 3.50 4.07 -0.57 2100.112021 1964 M 802654 101751

34 CM Ruffini Pier Luigi ITA 1950 8 1.00 2.66 -1.66 2089.251768 1953 M 2820450 162138

30 NC Sarmir Milos SVK 2055 9 1.50 3.71 -2.21 2120.891848 1963 M 14901889

19 NC Seyfried Claus GER 2180 8 3.00 4.19 -1.19 2144.892055 1955 M 1271085
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005A)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Wunder Fabian 2024 0 0.00 3.00 1 33 2155.221936 1941 M

27 NC Wunder Niklas 2072 0 0.00 2.60 2.9 87 2233.332093 1993 M
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005A)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Seyfried Claus GER 2180   |  1 GM Jirovsky Milos CZE 2466 0 - 1

2 2 IM Pacher Milan SVK 2427   |  20 FM Krouzel Jaroslav CZE 2145 1 - 0

3 21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132   |  3 FM Mueller Ralf GER 2376 Â½ - Â½

4 4 IM Dolezal Radoslav CZE 2357   |  22 CM Raineri Valerio ITA 2104 1 - 0

5 23 CF Popa Claudiu ITA 2101   |  5 IM Aleksic Nenad SRB 2348 Â½ - Â½

6 6 IM Petran Peter SVK 2327   |  24 NC Ahner Thomas GER 2093 Â½ - Â½

7 25 M Cugini Werter ITA 2079   |  7 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2295 0 - 1

8 8 IM Jurek Josef CZE 2295   |  26 NC Cayla Jonathan FRA 2078 1 - 0

9 27 NC Wunder Niklas 2072   |  9 IM Poloch Petr CZE 2280 Â½ - Â½

10 10 M Manfredi Vincenzo ITA 2243   |  28 CM De Barberis Massimo ITA 2070 0 - 1

11 29 FM Ricci Marco ITA 2061   |  11 IM Kantorik Marian SVK 2242 Â½ - Â½

12 12 FM Di Paolo Raffaele ITA 2237   |  30 NC Sarmir Milos SVK 2055 1 - 0

13 31 NC Bucek Eduard SVK 2045   |  13 FM Molina Fabrizio ITA 2227 0 - 1

14 14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2226   |  32 M Faraci Antonino ITA 2027 1 - 0

15 33 NC Wunder Fabian 2024   |  15 M Mollero Michele ITA 2215 0 - 1

16 16 FM Luciani Valerio ITA 2206   |  34 CM Ruffini Pier Luigi ITA 1950 Â½ - Â½

17 35 1N Nastro Federico ITA 1934   |  17 M Pesce Gabriele ITA 2203 0 - 1

18 18 M Pepino Enrico ITA 2193   |  36 CM Morselli Stefano ITA 1871 0 - 1
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005A)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Jirovsky Milos 1 CZE 2466   |  13 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2227 Â½ - Â½

2 15 M Mollero Michele 1 ITA 2215   |  2 IM Pacher Milan 1 SVK 2427 0 - 1

3 17 M Pesce Gabriele 1 ITA 2203   |  4 IM Dolezal Radoslav 1 CZE 2357 Â½ - Â½

4 7 IM Dragojlovic Andjelko 1 ITA 2295   |  14 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2226 Â½ - Â½

5 28 CM De Barberis Massimo 1 ITA 2070   |  8 IM Jurek Josef 1 CZE 2295 0 - 1

6 36 CM Morselli Stefano 1 ITA 1871   |  12 FM Di Paolo Raffaele 1 ITA 2237 0 - 1

7 3 FM Mueller Ralf 0.5 GER 2376   |  23 CF Popa Claudiu 0.5 ITA 2101 1 - 0

8 5 IM Aleksic Nenad 0.5 SRB 2348   |  21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z0.5 SRB 2132 1 - 0

9 34 CM Ruffini Pier Luigi 0.5 ITA 1950   |  6 IM Petran Peter 0.5 SVK 2327 0 - 1

10 9 IM Poloch Petr 0.5 CZE 2280   |  29 FM Ricci Marco 0.5 ITA 2061 1 - 0

11 11 IM Kantorik Marian 0.5 SVK 2242   |  27 NC Wunder Niklas 0.5 2072 0 - 1

12 24 NC Ahner Thomas 0.5 GER 2093   |  16 FM Luciani Valerio 0.5 ITA 2206 0 - 1

13 26 NC Cayla Jonathan 0 FRA 2078   |  10 M Manfredi Vincenzo 0 ITA 2243 1 - 0

14 30 NC Sarmir Milos 0 SVK 2055   |  18 M Pepino Enrico 0 ITA 2193 Â½ - Â½

15 31 NC Bucek Eduard 0 SVK 2045   |  19 NC Seyfried Claus 0 GER 2180 Â½ - Â½

16 20 FM Krouzel Jaroslav 0 CZE 2145   |  33 NC Wunder Fabian 0 2024 0 - 1

17 22 CM Raineri Valerio 0 ITA 2104   |  35 1N Nastro Federico 0 ITA 1934 Â½ - Â½

18 32 M Faraci Antonino 0 ITA 2027   |  25 M Cugini Werter 0 ITA 2079 Â½ - Â½
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005A)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Pacher Milan 2 SVK 2427   |  8 IM Jurek Josef 2 CZE 2295 Â½ - Â½

2 12 FM Di Paolo Raffaele 2 ITA 2237   |  1 GM Jirovsky Milos 1.5 CZE 2466 Â½ - Â½

3 13 FM Molina Fabrizio 1.5 ITA 2227   |  3 FM Mueller Ralf 1.5 GER 2376 Â½ - Â½

4 4 IM Dolezal Radoslav 1.5 CZE 2357   |  9 IM Poloch Petr 1.5 CZE 2280 Â½ - Â½

5 14 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2226   |  5 IM Aleksic Nenad 1.5 SRB 2348 Â½ - Â½

6 6 IM Petran Peter 1.5 SVK 2327   |  17 M Pesce Gabriele 1.5 ITA 2203 1 - 0

7 16 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2206   |  7 IM Dragojlovic Andjelko 1.5 ITA 2295 Â½ - Â½

8 27 NC Wunder Niklas 1.5 2072   |  15 M Mollero Michele 1 ITA 2215 0 - 1

9 33 NC Wunder Fabian 1 2024   |  26 NC Cayla Jonathan 1 FRA 2078 0 - 1

10 36 CM Morselli Stefano 1 ITA 1871   |  28 CM De Barberis Massimo 1 ITA 2070 0 - 1

11 25 M Cugini Werter 0.5 ITA 2079   |  11 IM Kantorik Marian 0.5 SVK 2242 Â½ - Â½

12 18 M Pepino Enrico 0.5 ITA 2193   |  31 NC Bucek Eduard 0.5 SVK 2045 0 - 1

13 19 NC Seyfried Claus 0.5 GER 2180   |  30 NC Sarmir Milos 0.5 SVK 2055 1 - 0

14 21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z0.5 SRB 2132   |  32 M Faraci Antonino 0.5 ITA 2027 1 - 0

15 29 FM Ricci Marco 0.5 ITA 2061   |  22 CM Raineri Valerio 0.5 ITA 2104 Â½ - Â½

16 23 CF Popa Claudiu 0.5 ITA 2101   |  34 CM Ruffini Pier Luigi 0.5 ITA 1950 1 - 0

17 35 1N Nastro Federico 0.5 ITA 1934   |  24 NC Ahner Thomas 0.5 GER 2093 Â½ - Â½

18 10 M Manfredi Vincenzo 0 ITA 2243   |  20 FM Krouzel Jaroslav 0 CZE 2145 1 - 0

FSI - 56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005A) - Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014 - Pag. 9/26



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005A)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 FM Di Paolo Raffaele 2.5 ITA 2237   |  2 IM Pacher Milan 2.5 SVK 2427 1 - 0

2 8 IM Jurek Josef 2.5 CZE 2295   |  6 IM Petran Peter 2.5 SVK 2327 Â½ - Â½

3 1 GM Jirovsky Milos 2 CZE 2466   |  9 IM Poloch Petr 2 CZE 2280 0 - 1

4 3 FM Mueller Ralf 2 GER 2376   |  14 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2226 1 - 0

5 13 FM Molina Fabrizio 2 ITA 2227   |  4 IM Dolezal Radoslav 2 CZE 2357 0 - 1

6 5 IM Aleksic Nenad 2 SRB 2348   |  16 FM Luciani Valerio 2 ITA 2206 1 - 0

7 7 IM Dragojlovic Andjelko 2 ITA 2295   |  15 M Mollero Michele 2 ITA 2215 0 - 1

8 26 NC Cayla Jonathan 2 FRA 2078   |  19 NC Seyfried Claus 1.5 GER 2180 1 - 0

9 17 M Pesce Gabriele 1.5 ITA 2203   |  23 CF Popa Claudiu 1.5 ITA 2101 Â½ - Â½

10 27 NC Wunder Niklas 1.5 2072   |  21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1.5 SRB 2132 0 - 1

11 31 NC Bucek Eduard 1.5 SVK 2045   |  10 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2243 Â½ - Â½

12 11 IM Kantorik Marian 1 SVK 2242   |  33 NC Wunder Fabian 1 2024 Â½ - Â½

13 22 CM Raineri Valerio 1 ITA 2104   |  36 CM Morselli Stefano 1 ITA 1871 0 - 1

14 24 NC Ahner Thomas 1 GER 2093   |  29 FM Ricci Marco 1 ITA 2061 Â½ - Â½

15 35 1N Nastro Federico 1 ITA 1934   |  25 M Cugini Werter 1 ITA 2079 0 - 1

16 32 M Faraci Antonino 0.5 ITA 2027   |  18 M Pepino Enrico 0.5 ITA 2193 0 - 1

17 30 NC Sarmir Milos 0.5 SVK 2055   |  34 CM Ruffini Pier Luigi 0.5 ITA 1950 1 - 0

18 28 CM De Barberis Massimo 2 ITA 2070   |  0 - F

19 20 FM Krouzel Jaroslav 0 CZE 2145   |  1 - F
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005A)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Dolezal Radoslav 3 CZE 2357   |  12 FM Di Paolo Raffaele 3.5 ITA 2237 1 - 0

2 9 IM Poloch Petr 3 CZE 2280   |  3 FM Mueller Ralf 3 GER 2376 Â½ - Â½

3 15 M Mollero Michele 3 ITA 2215   |  5 IM Aleksic Nenad 3 SRB 2348 Â½ - Â½

4 6 IM Petran Peter 3 SVK 2327   |  26 NC Cayla Jonathan 3 FRA 2078 1 - 0

5 21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2.5 SRB 2132   |  8 IM Jurek Josef 3 CZE 2295 Â½ - Â½

6 2 IM Pacher Milan 2.5 SVK 2427   |  7 IM Dragojlovic Andjelko 2 ITA 2295 1 - 0

7 23 CF Popa Claudiu 2 ITA 2101   |  1 GM Jirovsky Milos 2 CZE 2466 Â½ - Â½

8 25 M Cugini Werter 2 ITA 2079   |  13 FM Molina Fabrizio 2 ITA 2227 Â½ - Â½

9 28 CM De Barberis Massimo 2 ITA 2070   |  14 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2226 0 - 1

10 16 FM Luciani Valerio 2 ITA 2206   |  31 NC Bucek Eduard 2 SVK 2045 1 - 0

11 36 CM Morselli Stefano 2 ITA 1871   |  17 M Pesce Gabriele 2 ITA 2203 0 - 1

12 10 M Manfredi Vincenzo 1.5 ITA 2243   |  30 NC Sarmir Milos 1.5 SVK 2055 1 - 0

13 19 NC Seyfried Claus 1.5 GER 2180   |  11 IM Kantorik Marian 1.5 SVK 2242 Â½ - Â½

14 18 M Pepino Enrico 1.5 ITA 2193   |  27 NC Wunder Niklas 1.5 2072 0 - 1

15 33 NC Wunder Fabian 1.5 2024   |  24 NC Ahner Thomas 1.5 GER 2093 1 - 0

16 29 FM Ricci Marco 1.5 ITA 2061   |  35 1N Nastro Federico 1 ITA 1934 Â½ - Â½

17 20 FM Krouzel Jaroslav 1 CZE 2145   |  22 CM Raineri Valerio 1 ITA 2104 Â½ - Â½

18 34 CM Ruffini Pier Luigi 0.5 ITA 1950   |  32 M Faraci Antonino 0.5 ITA 2027 Â½ - Â½
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005A)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM Petran Peter 4 SVK 2327   |  4 IM Dolezal Radoslav 4 CZE 2357 Â½ - Â½

2 9 IM Poloch Petr 3.5 CZE 2280   |  2 IM Pacher Milan 3.5 SVK 2427 Â½ - Â½

3 8 IM Jurek Josef 3.5 CZE 2295   |  3 FM Mueller Ralf 3.5 GER 2376 Â½ - Â½

4 5 IM Aleksic Nenad 3.5 SRB 2348   |  12 FM Di Paolo Raffaele 3.5 ITA 2237 Â½ - Â½

5 14 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2226   |  15 M Mollero Michele 3.5 ITA 2215 Â½ - Â½

6 26 NC Cayla Jonathan 3 FRA 2078   |  16 FM Luciani Valerio 3 ITA 2206 0 - 1

7 17 M Pesce Gabriele 3 ITA 2203   |  21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3 SRB 2132 Â½ - Â½

8 1 GM Jirovsky Milos 2.5 CZE 2466   |  25 M Cugini Werter 2.5 ITA 2079 1 - 0

9 23 CF Popa Claudiu 2.5 ITA 2101   |  10 M Manfredi Vincenzo 2.5 ITA 2243 Â½ - Â½

10 13 FM Molina Fabrizio 2.5 ITA 2227   |  27 NC Wunder Niklas 2.5 2072 0 - 1

11 28 CM De Barberis Massimo 2 ITA 2070   |  33 NC Wunder Fabian 2.5 2024 Â½ - Â½

12 7 IM Dragojlovic Andjelko 2 ITA 2295   |  29 FM Ricci Marco 2 ITA 2061 1 - 0

13 11 IM Kantorik Marian 2 SVK 2242   |  31 NC Bucek Eduard 2 SVK 2045 1 - 0

14 19 NC Seyfried Claus 2 GER 2180   |  36 CM Morselli Stefano 2 ITA 1871 1 - 0

15 22 CM Raineri Valerio 1.5 ITA 2104   |  18 M Pepino Enrico 1.5 ITA 2193 1 - 0

16 24 NC Ahner Thomas 1.5 GER 2093   |  20 FM Krouzel Jaroslav 1.5 CZE 2145 0 - 1

17 30 NC Sarmir Milos 1.5 SVK 2055   |  32 M Faraci Antonino 1 ITA 2027 0 - 1

18 34 CM Ruffini Pier Luigi 1 ITA 1950   |  35 1N Nastro Federico 1.5 ITA 1934 0 - 1
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005A)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Dolezal Radoslav 4.5 CZE 2357   |  2 IM Pacher Milan 4 SVK 2427 0 - 1

2 12 FM Di Paolo Raffaele 4 ITA 2237   |  6 IM Petran Peter 4.5 SVK 2327 0 - 1

3 3 FM Mueller Ralf 4 GER 2376   |  5 IM Aleksic Nenad 4 SRB 2348 Â½ - Â½

4 15 M Mollero Michele 4 ITA 2215   |  8 IM Jurek Josef 4 CZE 2295 Â½ - Â½

5 16 FM Luciani Valerio 4 ITA 2206   |  9 IM Poloch Petr 4 CZE 2280 Â½ - Â½

6 21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB 2132   |  1 GM Jirovsky Milos 3.5 CZE 2466 0 - 1

7 27 NC Wunder Niklas 3.5 2072   |  14 FM Passerotti Pierluigi 3.5 ITA 2226 1 - 0

8 10 M Manfredi Vincenzo 3 ITA 2243   |  17 M Pesce Gabriele 3.5 ITA 2203 1 - 0

9 7 IM Dragojlovic Andjelko 3 ITA 2295   |  23 CF Popa Claudiu 3 ITA 2101 0 - 1

10 26 NC Cayla Jonathan 3 FRA 2078   |  11 IM Kantorik Marian 3 SVK 2242 0 - 1

11 33 NC Wunder Fabian 3 2024   |  19 NC Seyfried Claus 3 GER 2180 0 - 1

12 35 1N Nastro Federico 2.5 ITA 1934   |  13 FM Molina Fabrizio 2.5 ITA 2227 0 - 1

13 20 FM Krouzel Jaroslav 2.5 CZE 2145   |  28 CM De Barberis Massimo 2.5 ITA 2070 1 - 0

14 25 M Cugini Werter 2.5 ITA 2079   |  22 CM Raineri Valerio 2.5 ITA 2104 1 - 0

15 32 M Faraci Antonino 2 ITA 2027   |  29 FM Ricci Marco 2 ITA 2061 1 - 0

16 31 NC Bucek Eduard 2 SVK 2045   |  36 CM Morselli Stefano 2 ITA 1871 1 - 0

17 30 NC Sarmir Milos 1.5 SVK 2055   |  24 NC Ahner Thomas 1.5 GER 2093 0 - 1

18 18 M Pepino Enrico 1.5 ITA 2193   |  34 CM Ruffini Pier Luigi 1 ITA 1950 1 - 0
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005A)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Pacher Milan 5 SVK 2427   |  6 IM Petran Peter 5.5 SVK 2327 1 - 0

2 8 IM Jurek Josef 4.5 CZE 2295   |  1 GM Jirovsky Milos 4.5 CZE 2466 0 - 1

3 3 FM Mueller Ralf 4.5 GER 2376   |  16 FM Luciani Valerio 4.5 ITA 2206 1 - 0

4 15 M Mollero Michele 4.5 ITA 2215   |  4 IM Dolezal Radoslav 4.5 CZE 2357 0 - 1

5 5 IM Aleksic Nenad 4.5 SRB 2348   |  27 NC Wunder Niklas 4.5 2072 Â½ - Â½

6 9 IM Poloch Petr 4.5 CZE 2280   |  19 NC Seyfried Claus 4 GER 2180 1 - 0

7 12 FM Di Paolo Raffaele 4 ITA 2237   |  10 M Manfredi Vincenzo 4 ITA 2243 1 - 0

8 11 IM Kantorik Marian 4 SVK 2242   |  23 CF Popa Claudiu 4 ITA 2101 1 - 0

9 13 FM Molina Fabrizio 3.5 ITA 2227   |  20 FM Krouzel Jaroslav 3.5 CZE 2145 Â½ - Â½

10 14 FM Passerotti Pierluigi 3.5 ITA 2226   |  21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB 2132 1 - 0

11 17 M Pesce Gabriele 3.5 ITA 2203   |  25 M Cugini Werter 3.5 ITA 2079 Â½ - Â½

12 33 NC Wunder Fabian 3 2024   |  7 IM Dragojlovic Andjelko 3 ITA 2295 Â½ - Â½

13 32 M Faraci Antonino 3 ITA 2027   |  26 NC Cayla Jonathan 3 FRA 2078 0 - 1

14 22 CM Raineri Valerio 2.5 ITA 2104   |  31 NC Bucek Eduard 3 SVK 2045 0 - 1

15 24 NC Ahner Thomas 2.5 GER 2093   |  18 M Pepino Enrico 2.5 ITA 2193 1 - 0

16 28 CM De Barberis Massimo 2.5 ITA 2070   |  35 1N Nastro Federico 2.5 ITA 1934 Â½ - Â½

17 29 FM Ricci Marco 2 ITA 2061   |  30 NC Sarmir Milos 1.5 SVK 2055 1 - 0

18 36 CM Morselli Stefano 2 ITA 1871   |  34 CM Ruffini Pier Luigi 1 ITA 1950 1 - 0
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005A)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Jirovsky Milos 5.5 CZE 2466   |  2 IM Pacher Milan 6 SVK 2427 Â½ - Â½

2 4 IM Dolezal Radoslav 5.5 CZE 2357   |  3 FM Mueller Ralf 5.5 GER 2376 Â½ - Â½

3 6 IM Petran Peter 5.5 SVK 2327   |  9 IM Poloch Petr 5.5 CZE 2280 Â½ - Â½

4 11 IM Kantorik Marian 5 SVK 2242   |  5 IM Aleksic Nenad 5 SRB 2348 Â½ - Â½

5 27 NC Wunder Niklas 5 2072   |  12 FM Di Paolo Raffaele 5 ITA 2237 Â½ - Â½

6 14 FM Passerotti Pierluigi 4.5 ITA 2226   |  8 IM Jurek Josef 4.5 CZE 2295 0 - 1

7 16 FM Luciani Valerio 4.5 ITA 2206   |  15 M Mollero Michele 4.5 ITA 2215 0 - 1

8 19 NC Seyfried Claus 4 GER 2180   |  10 M Manfredi Vincenzo 4 ITA 2243 0 - 1

9 23 CF Popa Claudiu 4 ITA 2101   |  13 FM Molina Fabrizio 4 ITA 2227 0 - 1

10 26 NC Cayla Jonathan 4 FRA 2078   |  17 M Pesce Gabriele 4 ITA 2203 Â½ - Â½

11 20 FM Krouzel Jaroslav 4 CZE 2145   |  31 NC Bucek Eduard 4 SVK 2045 Â½ - Â½

12 25 M Cugini Werter 4 ITA 2079   |  33 NC Wunder Fabian 3.5 2024 Â½ - Â½

13 21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB 2132   |  7 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 ITA 2295 Â½ - Â½

14 29 FM Ricci Marco 3 ITA 2061   |  36 CM Morselli Stefano 3 ITA 1871 Â½ - Â½

15 35 1N Nastro Federico 3 ITA 1934   |  32 M Faraci Antonino 3 ITA 2027 Â½ - Â½

16 18 M Pepino Enrico 2.5 ITA 2193   |  28 CM De Barberis Massimo 3 ITA 2070 1 - 0

17 30 NC Sarmir Milos 1.5 SVK 2055   |  22 CM Raineri Valerio 2.5 ITA 2104 0 - 1

18 24 NC Ahner Thomas 3.5 GER 2093   |  0 - F

19 34 CM Ruffini Pier Luigi 1 ITA 1950   |  1 - F
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Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

1 Jirovsky Milos
GM CZE   Elo FIDE: 2466 Perf: 2343 Media: 2217.56 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Seyfried Claus GER 2180 286 0.84 1 1 1

2 B 13 FM Molina Fabrizio ITA 2227 239 0.8 Â½ 1 1

3 N 12 FM Di Paolo Raffaele ITA 2237 229 0.79 Â½ 1 1

4 B 9 IM Poloch Petr CZE 2280 186 0.74 0 1 1

5 N 23 CF Popa Claudiu ITA 2101 365 0.9 Â½ 1 1

6 B 25 M Cugini Werter ITA 2079 387 0.91 1 2 2

7 N 21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 334 0.88 1 3 3

8 N 8 IM Jurek Josef CZE 2295 171 0.73 1 4 4

9 B 2 IM Pacher Milan SVK 2427 39 0.55 Â½ 4 4

7.14 4 4

2 Pacher Milan
IM SVK   Elo FIDE: 2427 Perf: 2457 Media: 2290.78 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 FM Krouzel Jaroslav CZE 2145 282 0.84 1 1 1

2 N 15 M Mollero Michele ITA 2215 212 0.77 1 2 2

3 B 8 IM Jurek Josef CZE 2295 132 0.68 Â½ 2 2

4 N 12 FM Di Paolo Raffaele ITA 2237 190 0.75 0 2 2

5 B 7 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2295 132 0.68 1 3 3

6 N 9 IM Poloch Petr CZE 2280 147 0.7 Â½ 3 3

7 N 4 IM Dolezal Radoslav CZE 2357 70 0.6 1 4 4

8 B 6 IM Petran Peter SVK 2327 100 0.64 1 5 5

9 N 1 GM Jirovsky Milos CZE 2466 -39 0.45 Â½ 5 5

6.11 5 5

3 Mueller Ralf
FM GER   Elo FIDE: 2376 Perf: 2367 Media: 2241.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 244 0.8 Â½ 0 0

2 B 23 CF Popa Claudiu ITA 2101 275 0.83 1 1 1

3 N 13 FM Molina Fabrizio ITA 2227 149 0.7 Â½ 1 1

4 B 14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2226 150 0.7 1 2 2

5 N 9 IM Poloch Petr CZE 2280 96 0.63 Â½ 2 2

6 N 8 IM Jurek Josef CZE 2295 81 0.61 Â½ 2 2

7 B 5 IM Aleksic Nenad SRB 2348 28 0.54 Â½ 2 2

8 B 16 FM Luciani Valerio ITA 2206 170 0.72 1 3 3

9 N 4 IM Dolezal Radoslav CZE 2357 19 0.53 Â½ 3 3

6.06 3 3

4 Dolezal Radoslav
IM CZE   Elo FIDE: 2357 Perf: 2392 Media: 2266.22 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Raineri Valerio ITA 2104 253 0.81 1 1 1

2 N 17 M Pesce Gabriele ITA 2203 154 0.71 Â½ 1 1

3 B 9 IM Poloch Petr CZE 2280 77 0.61 Â½ 1 1

4 N 13 FM Molina Fabrizio ITA 2227 130 0.68 1 2 2

5 B 12 FM Di Paolo Raffaele ITA 2237 120 0.66 1 3 3

6 N 6 IM Petran Peter SVK 2327 30 0.54 Â½ 3 3

7 B 2 IM Pacher Milan SVK 2427 -70 0.4 0 3 3

8 N 15 M Mollero Michele ITA 2215 142 0.69 1 4 4

9 B 3 FM Mueller Ralf GER 2376 -19 0.47 Â½ 4 4

5.57 4 4
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5 Aleksic Nenad
IM SRB   Elo FIDE: 2348 Perf: 2229 Media: 2200.78 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CF Popa Claudiu ITA 2101 247 0.81 Â½ 0 0

2 B 21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 216 0.78 1 1 1

3 N 14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2226 122 0.67 Â½ 1 1

4 B 16 FM Luciani Valerio ITA 2206 142 0.69 1 2 2

5 N 15 M Mollero Michele ITA 2215 133 0.68 Â½ 2 2

6 B 12 FM Di Paolo Raffaele ITA 2237 111 0.65 Â½ 2 2

7 N 3 FM Mueller Ralf GER 2376 -28 0.46 Â½ 2 2

8 B 27 NC Wunder Niklas 2072 Â½ 2 2

9 N 11 IM Kantorik Marian SVK 2242 106 0.64 Â½ 2 2

5.38 2 2

6 Petran Peter
IM SVK   Elo FIDE: 2327 Perf: 2339 Media: 2213.33 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Ahner Thomas GER 2093 234 0.79 Â½ 0 0

2 N 34 CM Ruffini Pier Luigi ITA 1950 377 0.91 1 1 1

3 B 17 M Pesce Gabriele ITA 2203 124 0.67 1 2 2

4 N 8 IM Jurek Josef CZE 2295 32 0.54 Â½ 2 2

5 B 26 NC Cayla Jonathan FRA 2078 249 0.81 1 3 3

6 B 4 IM Dolezal Radoslav CZE 2357 -30 0.46 Â½ 3 3

7 N 12 FM Di Paolo Raffaele ITA 2237 90 0.62 1 4 4

8 N 2 IM Pacher Milan SVK 2427 -100 0.36 0 4 4

9 B 9 IM Poloch Petr CZE 2280 47 0.57 Â½ 4 4

5.73 4 4

7 Dragojlovic Andjelko
IM ITA   Elo FIDE: 2295 Perf: 2074 Media: 2163.44 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 M Cugini Werter ITA 2079 216 0.78 1 1 1

2 B 14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2226 69 0.6 Â½ 1 1

3 N 16 FM Luciani Valerio ITA 2206 89 0.62 Â½ 1 1

4 B 15 M Mollero Michele ITA 2215 80 0.61 0 1 1

5 N 2 IM Pacher Milan SVK 2427 -132 0.32 0 1 1

6 B 29 FM Ricci Marco ITA 2061 234 0.79 1 2 2

7 B 23 CF Popa Claudiu ITA 2101 194 0.75 0 2 2

8 N 33 NC Wunder Fabian 2024 Â½ 2 2

9 N 21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 163 0.72 Â½ 2 2

5.19 2 2

8 Jurek Josef
IM CZE   Elo FIDE: 2295 Perf: 2338 Media: 2257.44 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Cayla Jonathan FRA 2078 217 0.78 1 1 1

2 N 28 CM De Barberis Massimo ITA 2070 225 0.78 1 2 2

3 N 2 IM Pacher Milan SVK 2427 -132 0.32 Â½ 2 2

4 B 6 IM Petran Peter SVK 2327 -32 0.46 Â½ 2 2

5 N 21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 163 0.72 Â½ 2 2

6 B 3 FM Mueller Ralf GER 2376 -81 0.39 Â½ 2 2

7 N 15 M Mollero Michele ITA 2215 80 0.61 Â½ 2 2

8 B 1 GM Jirovsky Milos CZE 2466 -171 0.27 0 2 2

9 N 14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2226 69 0.6 1 3 3

4.93 3 3
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9 Poloch Petr
IM CZE   Elo FIDE: 2280 Perf: 2348 Media: 2274.67 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Wunder Niklas 2072 Â½ 0 0

2 B 29 FM Ricci Marco ITA 2061 219 0.78 1 1 1

3 N 4 IM Dolezal Radoslav CZE 2357 -77 0.39 Â½ 1 1

4 N 1 GM Jirovsky Milos CZE 2466 -186 0.26 1 2 2

5 B 3 FM Mueller Ralf GER 2376 -96 0.37 Â½ 2 2

6 B 2 IM Pacher Milan SVK 2427 -147 0.3 Â½ 2 2

7 N 16 FM Luciani Valerio ITA 2206 74 0.6 Â½ 2 2

8 B 19 NC Seyfried Claus GER 2180 100 0.64 1 3 3

9 N 6 IM Petran Peter SVK 2327 -47 0.43 Â½ 3 3

3.77 3 3

10 Manfredi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2243 Perf: 2167 Media: 2123.78 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CM De Barberis Massimo ITA 2070 173 0.73 0 0 0

2 N 26 NC Cayla Jonathan FRA 2078 165 0.72 0 0 0

3 B 20 FM Krouzel Jaroslav CZE 2145 98 0.63 1 1 1

4 N 31 NC Bucek Eduard SVK 2045 198 0.76 Â½ 1 1

5 B 30 NC Sarmir Milos SVK 2055 188 0.74 1 2 2

6 N 23 CF Popa Claudiu ITA 2101 142 0.69 Â½ 2 2

7 B 17 M Pesce Gabriele ITA 2203 40 0.56 1 3 3

8 N 12 FM Di Paolo Raffaele ITA 2237 6 0.51 0 3 3

9 N 19 NC Seyfried Claus GER 2180 63 0.59 1 4 4

5.93 4 4

11 Kantorik Marian
IM SVK   Elo FIDE: 2242 Perf: 2091 Media: 2109.78 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 FM Ricci Marco ITA 2061 181 0.74 Â½ 0 0

2 B 27 NC Wunder Niklas 2072 0 0 0

3 N 25 M Cugini Werter ITA 2079 163 0.72 Â½ 0 0

4 B 33 NC Wunder Fabian 2024 Â½ 0 0

5 N 19 NC Seyfried Claus GER 2180 62 0.59 Â½ 0 0

6 B 31 NC Bucek Eduard SVK 2045 197 0.75 1 1 1

7 N 26 NC Cayla Jonathan FRA 2078 164 0.72 1 2 2

8 B 23 CF Popa Claudiu ITA 2101 141 0.69 1 3 3

9 B 5 IM Aleksic Nenad SRB 2348 -106 0.36 Â½ 3 3

4.57 3 3

12 Di Paolo Raffaele
FM ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2269 Media: 2240.67 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Sarmir Milos SVK 2055 182 0.74 1 1 1

2 N 36 CM Morselli Stefano ITA 1871 366 0.9 1 2 2

3 B 1 GM Jirovsky Milos CZE 2466 -229 0.21 Â½ 2 2

4 B 2 IM Pacher Milan SVK 2427 -190 0.25 1 3 3

5 N 4 IM Dolezal Radoslav CZE 2357 -120 0.34 0 3 3

6 N 5 IM Aleksic Nenad SRB 2348 -111 0.35 Â½ 3 3

7 B 6 IM Petran Peter SVK 2327 -90 0.38 0 3 3

8 B 10 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -6 0.49 1 4 4

9 N 27 NC Wunder Niklas 2072 Â½ 4 4

3.66 4 4
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13 Molina Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2227 Perf: 2166 Media: 2175.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Bucek Eduard SVK 2045 182 0.74 1 1 1

2 N 1 GM Jirovsky Milos CZE 2466 -239 0.2 Â½ 1 1

3 B 3 FM Mueller Ralf GER 2376 -149 0.3 Â½ 1 1

4 B 4 IM Dolezal Radoslav CZE 2357 -130 0.32 0 1 1

5 N 25 M Cugini Werter ITA 2079 148 0.7 Â½ 1 1

6 B 27 NC Wunder Niklas 2072 0 1 1

7 N 35 1N Nastro Federico ITA 1934 293 0.85 1 2 2

8 B 20 FM Krouzel Jaroslav CZE 2145 82 0.61 Â½ 2 2

9 N 23 CF Popa Claudiu ITA 2101 126 0.67 1 3 3

4.39 3 3

14 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2226 Perf: 2151 Media: 2203.33 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 M Faraci Antonino ITA 2027 199 0.76 1 1 1

2 N 7 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2295 -69 0.4 Â½ 1 1

3 B 5 IM Aleksic Nenad SRB 2348 -122 0.33 Â½ 1 1

4 N 3 FM Mueller Ralf GER 2376 -150 0.3 0 1 1

5 N 28 CM De Barberis Massimo ITA 2070 156 0.71 1 2 2

6 B 15 M Mollero Michele ITA 2215 11 0.52 Â½ 2 2

7 N 27 NC Wunder Niklas 2072 0 2 2

8 B 21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 94 0.63 1 3 3

9 B 8 IM Jurek Josef CZE 2295 -69 0.4 0 3 3

4.05 3 3

15 Mollero Michele
M ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2231 Media: 2250.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Wunder Fabian 2024 1 0 1

2 B 2 IM Pacher Milan SVK 2427 -212 0.23 0 0 1

3 N 27 NC Wunder Niklas 2072 1 0 2

4 N 7 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2295 -80 0.39 1 1 3

5 B 5 IM Aleksic Nenad SRB 2348 -133 0.32 Â½ 1 3

6 N 14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2226 -11 0.48 Â½ 1 3

7 B 8 IM Jurek Josef CZE 2295 -80 0.39 Â½ 1 3

8 B 4 IM Dolezal Radoslav CZE 2357 -142 0.31 0 1 3

9 N 16 FM Luciani Valerio ITA 2206 9 0.51 1 2 4

2.63 2 4

16 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2187 Media: 2186.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 CM Ruffini Pier Luigi ITA 1950 256 0.81 Â½ 0 0

2 N 24 NC Ahner Thomas GER 2093 113 0.65 1 1 1

3 B 7 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2295 -89 0.38 Â½ 1 1

4 N 5 IM Aleksic Nenad SRB 2348 -142 0.31 0 1 1

5 B 31 NC Bucek Eduard SVK 2045 161 0.71 1 2 2

6 N 26 NC Cayla Jonathan FRA 2078 128 0.67 1 3 3

7 B 9 IM Poloch Petr CZE 2280 -74 0.4 Â½ 3 3

8 N 3 FM Mueller Ralf GER 2376 -170 0.28 0 3 3

9 B 15 M Mollero Michele ITA 2215 -9 0.49 0 3 3

4.7 3 3
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17 Pesce Gabriele
M ITA   Elo FIDE: 2203 Perf: 2125 Media: 2124.67 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Nastro Federico ITA 1934 269 0.83 1 1 1

2 B 4 IM Dolezal Radoslav CZE 2357 -154 0.29 Â½ 1 1

3 N 6 IM Petran Peter SVK 2327 -124 0.33 0 1 1

4 B 23 CF Popa Claudiu ITA 2101 102 0.64 Â½ 1 1

5 N 36 CM Morselli Stefano ITA 1871 332 0.88 1 2 2

6 B 21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 71 0.6 Â½ 2 2

7 N 10 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -40 0.44 0 2 2

8 B 25 M Cugini Werter ITA 2079 124 0.67 Â½ 2 2

9 N 26 NC Cayla Jonathan FRA 2078 125 0.67 Â½ 2 2

5.35 2 2

18 Pepino Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 1900 Media: 2031.89 W-We: -2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 CM Morselli Stefano ITA 1871 322 0.87 0 0 0

2 N 30 NC Sarmir Milos SVK 2055 138 0.69 Â½ 0 0

3 B 31 NC Bucek Eduard SVK 2045 148 0.7 0 0 0

4 N 32 M Faraci Antonino ITA 2027 166 0.72 1 1 1

5 B 27 NC Wunder Niklas 2072 0 1 1

6 N 22 CM Raineri Valerio ITA 2104 89 0.62 0 1 1

7 B 34 CM Ruffini Pier Luigi ITA 1950 243 0.8 1 2 2

8 N 24 NC Ahner Thomas GER 2093 100 0.64 0 2 2

9 B 28 CM De Barberis Massimo ITA 2070 123 0.67 1 3 3

5.71 3 3

19 Seyfried Claus
NC GER   Elo FIDE: 2180 Perf: 2055 Media: 2144.89 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Jirovsky Milos CZE 2466 -286 0.16 0 0 0

2 N 31 NC Bucek Eduard SVK 2045 135 0.68 Â½ 0 0

3 B 30 NC Sarmir Milos SVK 2055 125 0.67 1 1 1

4 N 26 NC Cayla Jonathan FRA 2078 102 0.64 0 1 1

5 B 11 IM Kantorik Marian SVK 2242 -62 0.41 Â½ 1 1

6 B 36 CM Morselli Stefano ITA 1871 309 0.86 1 2 2

7 N 33 NC Wunder Fabian 2024 1 2 3

8 N 9 IM Poloch Petr CZE 2280 -100 0.36 0 2 3

9 B 10 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -63 0.41 0 2 3

4.19 2 3

20 Krouzel Jaroslav
FM CZE   Elo FIDE: 2145 Perf: 2059 Media: 2154.12 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Pacher Milan SVK 2427 -282 0.16 0 0 0

2 B 33 NC Wunder Fabian 2024 0 0 0

3 N 10 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -98 0.37 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 22 CM Raineri Valerio ITA 2104 41 0.56 Â½ 0 1

6 N 24 NC Ahner Thomas GER 2093 52 0.57 1 1 2

7 B 28 CM De Barberis Massimo ITA 2070 75 0.6 1 2 3

8 N 13 FM Molina Fabrizio ITA 2227 -82 0.39 Â½ 2 3

9 B 31 NC Bucek Eduard SVK 2045 100 0.64 Â½ 2 3

3.29 2 3
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21 Ljubisavljevic Zivojin Z
IM SRB   Elo FIDE: 2132 Perf: 2161 Media: 2256.44 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Mueller Ralf GER 2376 -244 0.2 Â½ 0 0

2 N 5 IM Aleksic Nenad SRB 2348 -216 0.22 0 0 0

3 B 32 M Faraci Antonino ITA 2027 105 0.64 1 1 1

4 N 27 NC Wunder Niklas 2072 1 1 2

5 B 8 IM Jurek Josef CZE 2295 -163 0.28 Â½ 1 2

6 N 17 M Pesce Gabriele ITA 2203 -71 0.4 Â½ 1 2

7 B 1 GM Jirovsky Milos CZE 2466 -334 0.12 0 1 2

8 N 14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2226 -94 0.37 0 1 2

9 B 7 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2295 -163 0.28 Â½ 1 2

2.51 1 2

22 Raineri Valerio
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2003 Media: 2082.22 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Dolezal Radoslav CZE 2357 -253 0.19 0 0 0

2 B 35 1N Nastro Federico ITA 1934 170 0.72 Â½ 0 0

3 N 29 FM Ricci Marco ITA 2061 43 0.56 Â½ 0 0

4 B 36 CM Morselli Stefano ITA 1871 233 0.79 0 0 0

5 N 20 FM Krouzel Jaroslav CZE 2145 -41 0.44 Â½ 0 0

6 B 18 M Pepino Enrico ITA 2193 -89 0.38 1 1 1

7 N 25 M Cugini Werter ITA 2079 25 0.53 0 1 1

8 B 31 NC Bucek Eduard SVK 2045 59 0.58 0 1 1

9 N 30 NC Sarmir Milos SVK 2055 49 0.57 1 2 2

4.76 2 2

23 Popa Claudiu
CF ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2219 Media: 2261.11 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Aleksic Nenad SRB 2348 -247 0.19 Â½ 0 0

2 N 3 FM Mueller Ralf GER 2376 -275 0.17 0 0 0

3 B 34 CM Ruffini Pier Luigi ITA 1950 151 0.7 1 1 1

4 N 17 M Pesce Gabriele ITA 2203 -102 0.36 Â½ 1 1

5 B 1 GM Jirovsky Milos CZE 2466 -365 0.1 Â½ 1 1

6 B 10 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -142 0.31 Â½ 1 1

7 N 7 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2295 -194 0.25 1 2 2

8 N 11 IM Kantorik Marian SVK 2242 -141 0.31 0 2 2

9 B 13 FM Molina Fabrizio ITA 2227 -126 0.33 0 2 2

2.72 2 2

24 Ahner Thomas
NC GER   Elo FIDE: 2093 Perf: 2023 Media: 2118.12 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Petran Peter SVK 2327 -234 0.21 Â½ 0 0

2 B 16 FM Luciani Valerio ITA 2206 -113 0.35 0 0 0

3 N 35 1N Nastro Federico ITA 1934 159 0.71 Â½ 0 0

4 B 29 FM Ricci Marco ITA 2061 32 0.54 Â½ 0 0

5 N 33 NC Wunder Fabian 2024 0 0 0

6 B 20 FM Krouzel Jaroslav CZE 2145 -52 0.43 0 0 0

7 N 30 NC Sarmir Milos SVK 2055 38 0.55 1 1 1

8 B 18 M Pepino Enrico ITA 2193 -100 0.36 1 2 2

9 0 0 F 2 2

3.15 2 2
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25 Cugini Werter
M ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2122 Media: 2169.11 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2295 -216 0.22 0 0 0

2 N 32 M Faraci Antonino ITA 2027 52 0.57 Â½ 0 0

3 B 11 IM Kantorik Marian SVK 2242 -163 0.28 Â½ 0 0

4 N 35 1N Nastro Federico ITA 1934 145 0.69 1 1 1

5 B 13 FM Molina Fabrizio ITA 2227 -148 0.3 Â½ 1 1

6 N 1 GM Jirovsky Milos CZE 2466 -387 0.09 0 1 1

7 B 22 CM Raineri Valerio ITA 2104 -25 0.47 1 2 2

8 N 17 M Pesce Gabriele ITA 2203 -124 0.33 Â½ 2 2

9 B 33 NC Wunder Fabian 2024 Â½ 2 2

2.95 2 2

26 Cayla Jonathan
NC FRA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2147 Media: 2194.11 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 IM Jurek Josef CZE 2295 -217 0.22 0 0 0

2 B 10 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -165 0.28 1 1 1

3 N 33 NC Wunder Fabian 2024 1 1 2

4 B 19 NC Seyfried Claus GER 2180 -102 0.36 1 2 3

5 N 6 IM Petran Peter SVK 2327 -249 0.19 0 2 3

6 B 16 FM Luciani Valerio ITA 2206 -128 0.33 0 2 3

7 B 11 IM Kantorik Marian SVK 2242 -164 0.28 0 2 3

8 N 32 M Faraci Antonino ITA 2027 51 0.57 1 3 4

9 B 17 M Pesce Gabriele ITA 2203 -125 0.33 Â½ 3 4

2.56 3 4

27 Wunder Niklas
NC Elo Italia: 2072 Variaz: 87 Perf: 2093 Media: 2233.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 IM Poloch Petr CZE 2280 -208 0.23 Â½ 0 0

2 N 11 IM Kantorik Marian SVK 2242 -170 0.28 1 1 1

3 B 15 M Mollero Michele ITA 2215 -143 0.31 0 1 1

4 B 21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 -60 0.42 0 1 1

5 N 18 M Pepino Enrico ITA 2193 -121 0.34 1 2 2

6 N 13 FM Molina Fabrizio ITA 2227 -155 0.29 1 3 3

7 B 14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2226 -154 0.29 1 4 4

8 N 5 IM Aleksic Nenad SRB 2348 -276 0.17 Â½ 4 4

9 B 12 FM Di Paolo Raffaele ITA 2237 -165 0.28 Â½ 4 4

2.61 4 4

28 De Barberis Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 1977 Media: 2116.38 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -173 0.27 1 1 1

2 B 8 IM Jurek Josef CZE 2295 -225 0.22 0 1 1

3 N 36 CM Morselli Stefano ITA 1871 199 0.76 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2226 -156 0.29 0 2 2

6 B 33 NC Wunder Fabian 2024 Â½ 2 2

7 N 20 FM Krouzel Jaroslav CZE 2145 -75 0.4 0 2 2

8 B 35 1N Nastro Federico ITA 1934 136 0.68 Â½ 2 2

9 N 18 M Pepino Enrico ITA 2193 -123 0.33 0 2 2

2.95 2 2
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29 Ricci Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 2021 Media: 2100.11 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 IM Kantorik Marian SVK 2242 -181 0.26 Â½ 0 0

2 N 9 IM Poloch Petr CZE 2280 -219 0.22 0 0 0

3 B 22 CM Raineri Valerio ITA 2104 -43 0.44 Â½ 0 0

4 N 24 NC Ahner Thomas GER 2093 -32 0.46 Â½ 0 0

5 B 35 1N Nastro Federico ITA 1934 127 0.67 Â½ 0 0

6 N 7 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2295 -234 0.21 0 0 0

7 N 32 M Faraci Antonino ITA 2027 34 0.55 0 0 0

8 B 30 NC Sarmir Milos SVK 2055 6 0.51 1 1 1

9 B 36 CM Morselli Stefano ITA 1871 190 0.75 Â½ 1 1

4.07 1 1

30 Sarmir Milos
NC SVK   Elo FIDE: 2055 Perf: 1848 Media: 2120.89 W-We: -2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 FM Di Paolo Raffaele ITA 2237 -182 0.26 0 0 0

2 B 18 M Pepino Enrico ITA 2193 -138 0.31 Â½ 0 0

3 N 19 NC Seyfried Claus GER 2180 -125 0.33 0 0 0

4 B 34 CM Ruffini Pier Luigi ITA 1950 105 0.64 1 1 1

5 N 10 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -188 0.26 0 1 1

6 B 32 M Faraci Antonino ITA 2027 28 0.54 0 1 1

7 B 24 NC Ahner Thomas GER 2093 -38 0.45 0 1 1

8 N 29 FM Ricci Marco ITA 2061 -6 0.49 0 1 1

9 B 22 CM Raineri Valerio ITA 2104 -49 0.43 0 1 1

3.71 1 1

31 Bucek Eduard
NC SVK   Elo FIDE: 2045 Perf: 2157 Media: 2156.78 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 FM Molina Fabrizio ITA 2227 -182 0.26 0 0 0

2 B 19 NC Seyfried Claus GER 2180 -135 0.32 Â½ 0 0

3 N 18 M Pepino Enrico ITA 2193 -148 0.3 1 1 1

4 B 10 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -198 0.24 Â½ 1 1

5 N 16 FM Luciani Valerio ITA 2206 -161 0.29 0 1 1

6 N 11 IM Kantorik Marian SVK 2242 -197 0.25 0 1 1

7 B 36 CM Morselli Stefano ITA 1871 174 0.73 1 2 2

8 N 22 CM Raineri Valerio ITA 2104 -59 0.42 1 3 3

9 N 20 FM Krouzel Jaroslav CZE 2145 -100 0.36 Â½ 3 3

3.17 3 3

32 Faraci Antonino
M ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1999 Media: 2078.67 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2226 -199 0.24 0 0 0

2 B 25 M Cugini Werter ITA 2079 -52 0.43 Â½ 0 0

3 N 21 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 -105 0.36 0 0 0

4 B 18 M Pepino Enrico ITA 2193 -166 0.28 0 0 0

5 N 34 CM Ruffini Pier Luigi ITA 1950 77 0.61 Â½ 0 0

6 N 30 NC Sarmir Milos SVK 2055 -28 0.46 1 1 1

7 B 29 FM Ricci Marco ITA 2061 -34 0.45 1 2 2

8 B 26 NC Cayla Jonathan FRA 2078 -51 0.43 0 2 2

9 N 35 1N Nastro Federico ITA 1934 93 0.63 Â½ 2 2

3.89 2 2
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33 Wunder Fabian
NC Elo Italia: 2024 Variaz: 33 Perf: 1936 Media: 2155.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 M Mollero Michele ITA 2215 -191 0.25 0 0 0

2 N 20 FM Krouzel Jaroslav CZE 2145 -121 0.34 1 1 1

3 B 26 NC Cayla Jonathan FRA 2078 -54 0.42 0 1 1

4 N 11 IM Kantorik Marian SVK 2242 -218 0.22 Â½ 1 1

5 B 24 NC Ahner Thomas GER 2093 -69 0.4 1 2 2

6 N 28 CM De Barberis Massimo ITA 2070 -46 0.44 Â½ 2 2

7 B 19 NC Seyfried Claus GER 2180 -156 0.29 0 2 2

8 B 7 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2295 -271 0.17 Â½ 2 2

9 N 25 M Cugini Werter ITA 2079 -55 0.42 Â½ 2 2

2.95 2 2

34 Ruffini Pier Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1768 Media: 2089.25 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 FM Luciani Valerio ITA 2206 -256 0.19 Â½ 0 0

2 B 6 IM Petran Peter SVK 2327 -377 0.09 0 0 0

3 N 23 CF Popa Claudiu ITA 2101 -151 0.3 0 0 0

4 N 30 NC Sarmir Milos SVK 2055 -105 0.36 0 0 0

5 B 32 M Faraci Antonino ITA 2027 -77 0.39 Â½ 0 0

6 B 35 1N Nastro Federico ITA 1934 16 0.52 0 0 0

7 N 18 M Pepino Enrico ITA 2193 -243 0.2 0 0 0

8 N 36 CM Morselli Stefano ITA 1871 79 0.61 0 0 0

9 0 1 F 0 1

2.66 0 1

35 Nastro Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 2011 Media: 2090.44 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 M Pesce Gabriele ITA 2203 -269 0.17 0 0 0

2 N 22 CM Raineri Valerio ITA 2104 -170 0.28 Â½ 0 0

3 B 24 NC Ahner Thomas GER 2093 -159 0.29 Â½ 0 0

4 B 25 M Cugini Werter ITA 2079 -145 0.31 0 0 0

5 N 29 FM Ricci Marco ITA 2061 -127 0.33 Â½ 0 0

6 N 34 CM Ruffini Pier Luigi ITA 1950 -16 0.48 1 1 1

7 B 13 FM Molina Fabrizio ITA 2227 -293 0.15 0 1 1

8 N 28 CM De Barberis Massimo ITA 2070 -136 0.32 Â½ 1 1

9 B 32 M Faraci Antonino ITA 2027 -93 0.37 Â½ 1 1

2.7 1 1

36 Morselli Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 2036 Media: 2115.89 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 M Pepino Enrico ITA 2193 -322 0.13 1 1 1

2 B 12 FM Di Paolo Raffaele ITA 2237 -366 0.1 0 1 1

3 B 28 CM De Barberis Massimo ITA 2070 -199 0.24 0 1 1

4 N 22 CM Raineri Valerio ITA 2104 -233 0.21 1 2 2

5 B 17 M Pesce Gabriele ITA 2203 -332 0.12 0 2 2

6 N 19 NC Seyfried Claus GER 2180 -309 0.14 0 2 2

7 N 31 NC Bucek Eduard SVK 2045 -174 0.27 0 2 2

8 B 34 CM Ruffini Pier Luigi ITA 1950 -79 0.39 1 3 3

9 N 29 FM Ricci Marco ITA 2061 -190 0.25 Â½ 3 3

1.85 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 NC Wunder Niklas 9 5.5 2233 2273 2072 1993 M

33 NC Wunder Fabian 9 4.0 2155 2112 2024 1941 M
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

27 NC Wunder Niklas 9 9 5.5 5
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